CÓDIGO DO CERTIFICADO: U8D65-0N56M-E7KNG-HY4RW VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/U8D65-0N56M-E7KNG-HY4RW

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CARCINOMA MAMÁRIO EM CADELA –
RELATO DE CASO", de autoria de LÍDIA KETRY MOREIRA CHAVES, LUAN HEITOR SIMÕES TAROSSI,
JOÃO VICTOR OLIVEIRA LIMA, LAÍS LOPES ZANARDINI GUIMARÃES E JÉSSICA DENISE ARAUJO LEÃO
foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro de Clínica
Médica Veterinária - CONVET, na modalidade on-line, realizado no período de 28 a 31 de outubro de
2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO